7S Municipio de Huitzuco de los Figueroa Guerrero
i & o Estado de Variacion en la Hacienda Publica

I-Iull:zuco del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
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AYUNTAMIENTO 2021 - 2024
Hacienda Publica/
Hacienda Publica/ Patrimonio
Cuenta Contable Patrimonio Generado de
Contribuido Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2021 3,616,751.11
Aportaciones 3,322,151.92
Donaciones De Capital 294,599.19

Actualizacion De La Haci Publica/Patrimonio 0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2021 77,199,825.60 27,629,718.36
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 27,629,718.36
Resultados de Ejercicios Anteriores 33,424,842.80
Revallos 0.00
Reservas 0.00

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores 43,774,982.80

Exceso o Ir iciencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto
2021

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021 3,616,751.11 77,199,825.60 27,629,718.36

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2022 21,500.00
Aportaciones 21,500.00
Donaciones De Capital 0.00

Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2022 27,629,718.36 -30,381,376.17
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 19,105,248.20
Resultados De Ejercicios Anteriores 27,629,718.36 -27,629,718.36
Revallios -16,327.90
Reservas 0.00

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores -21,840,578.11

C ios en el E: o Insuficiencias en la A izacion de la Haciend:
Publica/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2022 3,638,251.11 104,829,543.96 -2,751,657.81

Fecha: 31/Dic/2022

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total

3,616,751.11
3,322,151.92
294,599.19

0.00

104,829,543.96
27,629,718.36
33,424,842.80
0.00

0.00

43,774,982.80

0.00

0.00
0.00

108,446,295.07

21,500.00
21,500.00
0.00

0.00

-2,751,657.81
19,105,248.20
0.00
-16,327.90
0.00

-21,840,578.11

0.00

0.00

0.00

105,716,137.26

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.
Autorizo. Vo. Bo. Elaboro.
Lic. Eder Najera Najera Lic. Carmen Campos Coraza Ing. Jesus Edson Ivan Aguilar Mata
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal
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Reviso.

Lic. Francisco Sarabia Castrejon
Titular del Organo de Control Interno
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